
 

 

UCHWAŁA NR XXV/211/12 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  

  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. - tekst jednolity z późn. zm). oraz art. 8 ust. 

2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej ( Dz. U. Nr 225 poz. 1635 z 2006 r. z późn. zm.) 

- Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa .  

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3% brutto od pobranych opłat.  

§ 3. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się;  

1. Panią Ewę Kowalską pracownicę Urzędu Skarbowego w Myszkowie ul. Pułaskiego 68.  

2. Panią Jadwigę Szarek pracownicę Urzędu Skarbowego w Myszkowie ul. Pułaskiego 68.  

§ 4. Szczegółowe zasady rozliczeń z pobranej opłaty skarbowej określają indywidualne umowy zawarte 

z osobami wymienionymi w § 3 uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

w Myszkowie  

 

 

Halina Skorek-Kawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1596


		2013-02-13T14:47:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




